Fakultas llmu Sosial dan limu Politik

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Terkgmuka, Modern, dan Islami

PENUGASAN DOSEN
SEMESTER GENAP TAHUN AXADEMIK 2022/2023
FAXULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITK
UNNVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Manimbang ;& Bahwa dsbom rangha efsiensi dan pemantapas perugasan dosen pary
manugisken dosen deasuakan cengan kebunuhan d0sen yang aean
dperckan pada setiap semesine;

D Barwd bk kelsncaren proses  belapr  mengagpr pada Fakutas ime
Sosial dan hru Pollk Universites Mudammadyah Jakara, perl
manuQasken dosas vang berugas memberi pexuahan cada Semester
Gensap Tahun Akademik 2022/202),

¢. Babwa unfuk lu pertu ditetapean cengon Keputusan Cekan.
Vargngat 1. Undarg-Undeng Nomor: 20 Tatun 2003 Jenbang  Sislem Pondidkan

2 Undang-Undang Nomor: 1€ Tahun 2015 lertang Geru dan Dasen;

3 Undang-Undang Nomeor 12 Tahun 2012, tanggel 90 Agustus 2012 tentang
Pasdidban Tinggl,
4 Posluan  Pomadolah R Nomae 04 Tahun 2014, lesdang
Fanyolanggsrasn Panddian Tingg dan Pengeioiasn Pergueusn Tingy,
5 Pemenrisiok Od3 Nomor 03 Tatun 2020 tentang Stander Nasional
Pendidikan Tinggi

& Pedoman Pimpnan Sisat Mshammashysh Nomor (2PEDA NEN12,
Sargoal 96 Aged 2012 tentang Perguryan Tingg! Mehammadiyah;

7. Statuls Universins Mutammadiyah Jakats Tehon 2022,

8 Kepuhstan Rekdor UMY Nomor: 837, 838 909 dan S0 Tobum 2001
wmeM—maWFma

9. Kepubsan Redor UMY Nomor: 405 Tahen 2021 Terang Pengangkatan
Deban FISIP-UM) Mass Jataten 2021 204
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Program Studi
Mata Kuliah
Kurikulum

Kapasitas

2019140080
2019140248
20200M0470001
2021010400003
20210M0400m2
20210M0400M%
20210M0400027
2021010400032
20210M0400034
2021010400038
20210M0400040
20210M0400042

2021010400066

51 - limu Komunikasi

WEDTMD42318 - Perilaku Konsumsn - 3 5KS

202

A5

Mama Mahasiswa

ALVIN RAMADHAN

KHADMJAH

MUHAMMAD FADLI ALFARIS

SALSA HIJRIYATIN NISA

ASEYA PUTRI SANGGITA

INTAM SARI

REIDHIA SALSAEILA DIYU

ROSITA TRI CAHYA

SATRIA AIRLANGGA SETIAW AN

AU SHAHABY

HASHAH KHONSA

MUTIA FATIMAH AZZAHRA

AZHARIA

Pariode
Hama Kelas
Sistern Kuliah

Pasarta

Program Studi

S1 = lirmu Kormunikosi
S1 - lirmu Kormunikosi
51 - lirmu Kormunikasi
S1 = lirmu Kormunikosi
51 - lirmu Kormunikasi
51 - lirmu Kormunikasi
S1 = lirmu Kormunikosi
S1 - lirmu Kormunikosi
51 = lirmu Kormunikosi
S1 = lirmu Kormunikosi
51 - lirmu Kormunikosi
21 = lirmu Kormunikosi

51 - lIrmu Kormunikasi

2022/2023 Genap

'_
Reguler
3

Angkatan

2019
209

2020

Presensi

14 /16
12 /18
12/18
14 /18
14 /18
14 /18
13 /16
14 /18
14 /16
14 /18
14 /18
4 /18

14 /18



2021010400078

2021010400087

2021010400099

2021010400102

2021010400013

20210M0400M4

20210040017

20210M0400M8

20210M0400129

2021010400132

2021010400135

2021010400138

2021010400041

2021010400148

2021010400150

2021010400152

2021010400185

2021010400157

20210M0400182

2021010400170

ADINDA WULAN NOWITASARI

DENI ARYA SAPUTRA

MUHAMMAD FRITZY

PRASETYO DWI APANCA

ABDUL MUIZ ALDZAKIR

ADINDA BAGESA PRIYANDA

ALYA SALSABILLA

FADLY IRFAMSYAH

WARDATUL JANMAH

EYAIFUL ABDY

AL MUROIS GHAZAL

DEA ZHAFIRA WIDY ANINGEIH

DINNI SABRIMNA BAHRI

M ADITHY A PERDAMA

MOHAMAD FAIQ RIZEIAMSYAH YUSUF

MUHAMMAD GIERALTAR KAMIL

MUHAMMAD YUSUF WIBISENO

MESYA MAVISABILLA

REFAMNEYAH ADI PUTRA

AMDIN MABIL HERMAW AN

S1 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

S1 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

51 - lirmu Kormunikasi

2021

2021

202

2021

202

2021

202

2021

202

2021

202

2021

202

2021

2021

2021

202

2021

202

2021

14 16
14 16
12 16
a/ie
14 16
14 [ 16
14 16
14 [ 16
14 16
13 16
12 16
14 [ 16
14 16
14 [ 16
14 16
14 [ 16
12 16
14 [ 16
14 16

13 16

87.50

87.50

75.00

5G.25

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

B1.25

75.00

87.50

87.50

87.50

87.50

87.50

75.00

87.50

87.50

B1.25




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus & JL. K. H. Ahmad Oahlan Cine

Kampi JI. Cempaka Putih

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id

Ciputat Tangerang 5
1, Jakarts Puzat 1

AndEn AR

-T4E28G277401884, +5221-4255024

MNILAI PERKULIAHAN MAHA SISWA
PRODM  :ILMU KOMUMIEA 51
PERIQDE : 20221023 GENAP
Mata kufizh Perilaku Konsumen Mamz Kelas H
Welss | Melompok

Kode Mata kuliah WHO10423138 SKS 3
UJIAN TENGAH| UJIAN AKHIR .
]
No NFM Nama Mahasiswa TIEEGI':',E SEMESTER | SEMESTER | Wilsi | Grade | Lulus S:;ts”lg Info
B {20%) (40%) '
2012140000 [ALVIN RAMADHAN 75.00 78.00 50.00 7Ta0 | E- 7
2 2010140240 |KRADIAR 75.00 £0.00 70.00 7450 E 7
A MURAMMAD FADL . -
3 | 2020011047 5 00 00 78, +
3| 2020010470001 [y T o0 20 20 00| B v
RS -
4| 2021010400005 [PA-SAHURIVATIN 3.00 20.00 £3.00 B0.60 A- o
MISA
| - RSSYARUTR R
g 102101104 ] o0 = ) o A
5 | 2020mos0012 (B0 22.00 20.00 83.00 5210 v
5| 2021011040010 [INTAN SARI 75.00 B5.00 78.00 0.2 E- 7
REIDHA 5 .
7| 2021011040007 |T° 32.00 B5.00 78.00 8130 A v
DiYL
5 | 2021010400032 |ROSITATRI CAHYA 73.00 B5.00 78.00 20.10 A 7
| SATRIAAIRLANGGA | _ .
g 0210110400034 [© a0 00 3.00 752 +
g | zoztotioe0003¢ [T 40.00 50.00 23.00 520 | B s
10 710110400038 |AZLI SHAHABY 25.00 B0.00 83.00 8270 A
11| 2021010400040 |HASNAH KHONSA 2200 78.00 85.00 5230 A
. MUTIA FATIMAR . - -
2 7021011040004 5 7500 00 "
12| 2021010400082 ;77 A0 5.00 B ) w | B v
13| 2021010400088 |AZHARIA 35.00 E0.00 50.00 5150 A 7
ADINDA WULAR
4| 2021010400075 [ 22 00 00 0. A
14| 2021010400075 |0 o o o0 20 20 2 v
15| 2021010400087 |DENIARYASAPUTRA | 80.00 50.00 50.00 20.00 A 7
16| 2021011040000 |MUHAMMAD FRITZY | 80.00 70.00 30.00 71.00 E 7
N FRASETYO DVl " . - "y -
17| 2020110400102 |, S0, 40.00 78.00 50.00 6140 | G+ v




18] Z0210110400113  |ABCUL MUIZ ALDZAKIR|  80.00 E0.00 20.00 T4.00 B 7
e |ADNDABAGESA . . -

19| 2021010400114 [ o= 5.00 £0.00 80.00 850 B o

20| 0210110200117 |ALYA SALSABILLA 2300 80.00 83.00 710 A 7

21|  Z0Z10110200118  |FADLY IRFANSYAH 7200 B0.00 B0.00 704 B+ 7

22| 20210110400120  |WARDATUL JANNAH 75.00 85.00 75.00 70.20 B+ 7

23| 0210110400132 |SYAIFULABDY 78.00 B0.00 85.00 514 A v

2% |  20210110400135  |AL MUROIS GHAZALl | 60.00 E0.00 30.00 T4.00 B 7

1 . DE& ZHAFIRA -

25| 2021010400138 5.00 B0.00 83.00 B+ v

? = |wiDvanmGsH =

26| 20210110400141  |DINNI SABRINABAHRI | 75.00 B0.00 83.00 B+ v

27|  20210110400146  |MADITHYA FERDANA | 72.00 E0.00 B0.00 Br 7
o — [MoHAMAD FaIQ

2 202101104 . i 80 00 2,00 81.2 A

28| 2 10400150 |2t e vUSUF oo E0 83 0 v
- — [MURaMMAD - -

2 202101104 0 00 3.00 78.2 +

2| 2 10400162 | L oo ) 83 0 E v

o, — [MURaMMAD YUSUF B o .

20| 20zt0m0600185 | 7 20.00 72.00 8000 70.40 B+ v

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Kampus & JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang 5
ka3 B: JI. Campaka Putih T: , Jakarts Pusat
Website: umnj.ac.id | email: info@ G221-T4028327401804, +5221-4255024

=latan

NILAI PERKULIAHAN MAHA SISWA
FRODI  :ILMLU KOMUMIKASI
PERICDE : 202212023 GEMAP

Mats kulish Perilaku Konsumen Narms Kelas H
Helss | Melompok
Hode Mata kuliah WHID1042318 SKE 3
. TUGAS UJIAN TENGAH| UJIAN AKHIR - Sunting
Mo MPM Nama Mahasiswa . SEMESTER SEMESTER Hilai Grade Lulus Info
[30%) (30%) 130%) KR5?
3 2021010400157 [MESYAMNAVISASILLA 20.00 50.00 30.00 20.00 A- o
32 20210110400152 EE:;ES raH ARl 75.00 50.00 33.00 Ta.y E= o
MM
33 20210110400170 i;‘ ;\L\iﬁi‘ 35.00 75.00 35.00 75.80 E- o
Rats-rata nisl kelas 7312 79.94 79.891 T8.48 339

qgisian nilal untuk kelas ini diutup pada Senin, 7 Agustus 2023 oleh 10434

Tanppal Cetak - S=lasa, 22 Agustus 2023, 14:28:30

Tarar Losen |




O e o

Sanin, 20 Feb
2023
15:30 - 1800

Senin, 27 Feb 2023
15:30 - 1300

Senin, G Mar 2023
15:30 - 1800

Sanin, 13 Mar 2023
15:30 - 1800

Senin, 20 Mar
2023
15:30 - 1800

Sanin, 27 Mar
2023
14:30 - 16:00

Senin, 3 Apr 2023
14:30 - 16:0

Senin, 10 Apr 2023
14:30 - 16:00
Sanin, B Mai 2023
15:30 - 13:00

Senin, 15 Mei 2023
15:30 - 1300

Senin, 22 Mei 2023
15:30 - 18200

Sa&nin, 25 Mei 2023
15:30 - 18:00

Sanin, 5 Jun 2023
15:30 - 12:00

Senin, 12 Jun 2023
15:30 - 18:00

Mambahas aturan kelas, dan gambaran u
mum tenbang perilaku konsurmen

Mambahas aturan kelas, dan gambaran u
mum tentang perilaku konsurmen

Mambahas tentang apa itu peranon dori p
arilaku konsurmen dan modelnya

Mambahas tentang apa itu peranan dari p
arilaku konsurmen dan modelnya

Mambahas tentang model keputusan, kons
urmean dan perilaku konsurmean

Mambahas tentang model keputusan, kons
urmean dan perilaku konsurmen

Mambahas tentang teori kebutuhon

Mambahas tentang teor kebutuhon

mambabas iklan dar, intarnat, rodio

membabas iklan dar, intarnat, radio

Ujian Tengah Semester

Ujian Tengah Semester

Velda Murdiang, S1EKom,
M.Si

Velda Murdiona, S1EKom,

.5

Velda Murdiang, S1.Kom,

[ =]

Velda Murdiana, S1Eom,

hA.Ei

Velda Murdiona, S1.Kom,

hLSi

Valda Murdiana, S1EKam,

M50

Valda Murdiana, 51.Kom,

M.Si

Valda Murdiana, 51Kom,

M5

Velda Murdiana, S1.Kom,

M50

Valda Murdiana, S1Eam,

.5

Velda Murdiang, S1Kom,

M.5i

Valda Murdiana, 51Kom,

M.5i

Valda Murdiana, 51.Kom,

M.5i

Valda Murdiana, 51Kom,

M5

FISIP30S

FISIP3DS

FISIP3DS

FISIP30S

FISIP3DS

FISIP3DS

FISIP30S

FISIP3DS

FISIP3DS

FISIP305

FISIP305

FISIP305

FISIP305

33

29

31

31

33

29

33

32

93.84

100.00

37BE

93.84

100.00

87BE

96.97

100.00







